OMEGAFILM® 白金 RTD センサ
●  さまざまなサイズ、抵抗、精度が
ご利用可能です
●  シングルおよびデュアル素子
●  フラットまたは円筒形
●  応答速度は巻線型素子と同等以上
OMEGAFILM ®センサ部品は、
単品または、さまざまなセンサスタイルで

● クラス A、B、AA（⅓ DIN）
●  長期間の安定性─ 500℃で 1000 時間後
最大 R0 ドリフト 0.4%
●  10 ～ 2000 Hz の最低 40 g 加速における振動抵抗
●  8 ms 半正弦波による 100 g 加速における衝撃抵抗
● 絶縁抵抗 20℃で >10 MΩ、500℃で >1 MΩ
● 0℃で自己加熱 0.4 K/mW
●  応答時間水流（v = 0.4 m/s）
t0.5 = 0.2 s、t0.9 = 0.4 s；気流
（v = 1 m/s）t0.5 = 3.0 s, t0.9 = 9.0 s
●  白金被覆ニッケルワイヤリード線
10 L x 0.2 mm D（0.39 x 0.008"）
 ご注文：価格と詳細についてはjp.omega.com/f1500_f2000_f4000をご覧ください
  寸法 (mm) サイズ (mm) 公称
 型番 (1 mm = 0.03937") W x L x H 抵抗 (Ω)
 F2020-100-B  2.0 x 2.0 x 0.8 100
 F2020-100-A  2.0 x 2.0 x 0.8 100
 F2020-100-1/3B  2.0 x 2.0 x 0.8 100
 F2020-1000-B  2.0 x 2.0 x 0.8 1000
 F2020-1000-A  2.0 x 2.0 x 0.8 1000
 F2020-1000-1/3B  2.0 x 2.0 x 0.8 1000
 F2010-100-B  2.0 x 9.0 x 0.8 100
 F2010-100-A  2.0 x 9.0 x 0.8 100
 F2010-100-1/3B  2.0 x 9.0 x 0.8 100
 F2010-500-B  2.0 x 9.0 x 0.8 500
 F2010-1000-B  2.0 x 9.0 x 0.8 1000
 F2010-1000-A  2.0 x 9.0 x 0.8 1000
 F2010-1000-1/3B  2.0 x 9.0 x 0.8 1000
 F4050-100-B  4.0 x 5.0 x 0.8 100
 F4050-100-A  4.0 x 5.0 x 0.8 100
 F4050-100-1/3B  4.0 x 5.0 x 0.8 100
 F4050-500-B  4.0 x 5.0 x 0.8 500
 F4050-500-A  4.0 x 5.0 x 0.8 500
 F4050-1000-B  4.0 x 5.0 x 0.8 1000
 F4050-1000-A  4.0 x 5.0 x 0.8 1000
 F4050-1000-1/3B  4.0 x 5.0 x 0.8 100
 F1540-100-B  1.5 x 4.0 x 0.8 100
 F1540-100-A  1.5 x 4.0 x 0.8 100
 F1540-100-1/3B  1.5 x 4.0 x 0.8 100
  割引率一覧表